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FIBERFOX FCM moduł standard
EBC1502 / 2x SC, 50/125µm

Cena 2 800,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy F-27702039

Producent Fiberfox

Opis produktu
  

FIBERFOX FCM moduł standard EBC1502 / 2x SC, 50/125µm

2 kana?owy modu? FCM

EBC1502 / 2x SC, 50/125µm

Przód: dwukanałowy moduł EBC1502 z 2-kanałową przepustnicą z zatyczką ochronną osadzony pod kątem 45 °
Tył: : 1x SC-Duplex z kapturkiem ochronnym zakończenie wewnętrzne światłowodem 50 / 125μ , pasuje również do 
2x SC Simplex
Panel frontowy 2 mm lakierowany proszkowo na czarno, obudowa z blachy stalowej 1,5 mm ocynkowana
Gotowy do montażu w obudowie

 

 EBC1502 / 2x SC, 50/125µm

Multimode versions back 2x SC Duplex, also fits 4x SC Simplex
All connectors with safety caps, countersunk 45° on the front
(W) approx. 109mm • 1 module site, (H) approx. 44mm • 1HE, (D) approx. 186mm
Front 2mm steel plate, black powder coated, housing 1,5mm steel plate, galvanised
Ready made-up on the inside
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